醫學院圖書館管理委員會九十五學年度第一次會議記錄

時間：九十五年十二月十一日（星期一）中午十二時

地點：醫學院圖書分館一樓 108 討論室

主席：張智仁醫師

出席：陳舜華、王崇任、吳慶明、吳豐森、周辰熹、邱南津、徐阿田、張倍榮、莊淑芬、

陳若佟、喬  芷、游一龍、黃溫雅、趙曉秋、顏經洲、蘇淑華

列席：簡素真

紀錄：簡素真

壹、 上次會議執行情形：

提 案 討 論  執 行 情 形

提案一、95 會計年度經費討論案。(提案單位：圖書館)

決議：

1. 電子資源預算 1400 萬依公式計算，將經費分配至各系

所科部推薦購買。

2. 視聽資料已多年未更新過於陳舊，許多系所亦有虛擬教

學的需求，所需經費較龐大，若依公式分配至系所科部

所得經費有限，將無法發揮整體效益，故 200 萬的視聽

預算與 536 萬的緊急備用款，均由圖書館統籌控管，並

行文至各系所科部依實際需求提出推薦申請。

3. 顧及圖書館空間有限引進部份電子書或資料庫，均先開

放試用，視實際試用狀況進行採購。

依決議執行

貳、 報告事項：

一、 主席報告

二、 醫圖報告

參、 提案討論

提案一、校部擬修訂年度圖儀經費分配公式，提 請討論。(提案單位：圖書館)

說明：經費預算如附件

   決議：醫院不兼教職之主治醫師比照講師、住院醫師比照助教計算點數必須維

持，理由如下：（一）醫院醫師亦須肩負訓練實習醫師之教學責任，比

照講師或實習醫師事合理的。（二）醫院醫師薪資由醫院支付，相對地

節省學校的人事支出。（三）醫師的研究成果亦計入學校的研究力，有

其研究產能的貢獻。

：

       肆、臨時動議

提案一：過期之休閒期刊處理方式，提請  討論。(提案單位：圖書館)

        說明：今年社工部已表示不需將過期期刊送至該部供病人或家屬取閱。

        決議：優先考慮贈與偏遠地區部落或弱勢團體之單位，最後再考慮供讀者自

行取閱帶回。

伍、散會